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Rybnik, dnia 25 września 2024 r. 

DZp.380.3.30.2024.DPr.363 
 
 
 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na dostawę mebli etap I 
 
 

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 oraz zmiana treści SWZ nr 1  
 

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2024.1320 t.j.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje: 
 
Pytanie 1  
Dotyczy pakietu 3. Meble metalowe Pozycja 5. Metalowa szafa skrytkowa (25 skrytek) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w ramach tej pozycji dwóch szaf, w tym jedna  
z 3 kolumnami po 5 skrytek (15 skrytek), a druga z 2 kolumnami po 5 skrytek (10 skrytek)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowany wyżej rodzaj szaf. W pozostałym 
zakresie podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy pakietu 3. Meble metalowe Pozycja 6. Regał metalowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w ramach tej pozycji regałów, których półki 
wykonane są ze stali lakierowanej proszkowo, o dopuszczalnym udźwigu 200kg na półkę? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowany wyżej rodzaj regału. W pozostałym 
zakresie podtrzymuje zapisy SWZ 
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Pytanie 3  
Proszę o informację czy dostawa obejmuje wniesienie i montaż mebli? Jeśli tak to na które 
piętro, czy jest winda i będzie można z niej skorzystać. Czy w szafce 25-skrytkowej będzie można 
dać zestaw szafa 10+szafa 15 skrytkowa, czy tylko 5xszafa 5 skrytkowa? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający zawarł warunki dostawy oraz montażu mebli w projekcie umowy m.in. dostarczenie 
mebli we wskazanym przez Zamawiającego pomieszczeniach. Dostawa przedmiotu zamówienia 
zaplanowana jest na wszystkie kondygnacje (III kondygnacje nadziemne oraz piwnica). W 
budynku jest czynna winda obsługująca parter oraz I piętro, z której będzie można korzystać. 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowany wyżej rodzaj szaf. W pozostałym 
zakresie podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, 

przedłuża termin składania ofert na: 30.09.2024 r. do godz. 9:30. 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, 

zmienia treść SWZ w pkt.: 16.5 oraz 16.6 SWZ: 

 
 
Jest: 
„16.5. Termin składania ofert: 27.09.2024 r. do godziny 09:30. 
16.6.  Termin otwarcia ofert: 27.09.2024 r. o godzinie 10:00.”. 
 
Po zmianie: 
„16.5. Termin składania ofert: 30.09.2024 r. do godziny 09:30. 
16.6. Termin otwarcia ofert: 30.09.2024 r. o godzinie 10:00.”. 
 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, 

zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.  
 
 
 
 
 
 
  Dyrektor Szpitala 

Joachim Foltys 
 

  podpis i pieczęć Dyrektora/osoby 
upoważnionej 

 
 


